
Ar esate tėvas ar globėjas ir gyvenate 
Niuhame? 

Ar esate iš juodaodžių, azijiečių, romų ar 
kitos etninės mažumos?

Ar jums reikia paramos įveikiant COVID-19 
pandemijos sukeltus sunkumus?

Ar turite vaikų ar paauglių, kurie stengiasi 
įveikti kokios nors neigiamos vaikystės 
patirties* pasekmes dėl COVID-19 
pandemijos? 

Jei TAIP, projektas „Pathfinder“ padės 
jums pasinaudoti įvairiomis paramos 
paslaugomis, kurios gali padėti jums ir 
jūsų vaikams įveikti COVID-19 pandemijos 
pasekmes.

Siūlomos paslaugos: Mentorystė, 
konsultavimas, pagalba ieškant darbo, 
profesinis orientavimas, skaitmeninė 
parama ir įtraukimas į neformalią veiklą.

NIUHAMO PROJEKTAS 
„PATHFINDER“.

WE ARE NEWHAM.

Daugiau informacijos apie paramą sužinosite tel. 020 3373 9814 arba el. paštu 
pathfinder@newham.gov.uk
www.newham.gov.uk/pathfinder
 

*Apima: traumas, patirtas dėl artimo asmens netekties ar skyrybų, smurtą šeimoje, prastą 
psichinę sveikatą, nepriežiūrą, išnaudojimą, patyčias, elgesio problemas, mažą pasitikėjimą 
savimi, skaitmeninį skurdą, teigiamą pavyzdį rodančio asmens nebuvimą ar išnaudojimo riziką.

NUSKENUOK


